[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

04.09.2013
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60-4
О   количестве  переносных ящиков  для   голосования в участковых  избирательных комиссиях

Руководствуясь  п.8 ст. 66 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия г. Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количество переносных ящиков на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва 8 сентября 2013 года для обеспечения голосования избирателей вне помещения для голосования в количестве:
- для участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ № 8, 45 – по одному переносному ящику для голосования;

- для участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ № 5, 9, 20 – по два переносных ящика для голосования;

- для участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 – по три переносных ящика для голосования.

2. Секретарю ТИК Михалёвой Т. П. довести настоящее постановление до председателей УИК.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателей УИК.

Председатель комиссии                                                       В.В. Михайлов

Секретарь комиссии                                                            Т.П. Михалёва